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Warszawa, dnia 12.02.2019 r.

Sz.B./ZP/26/07/19
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH DLA SZPITALA BIELANSKIEGO 
W WARSZAWIE 
(ZP-07/2019)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: dostawę wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-07/2019), informuje:

PAKIET 7

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 7.1 dopuści możliwość zaoferowania płyty z możliwością użycia w płycie śrub blokowanych 3,5 mm, korowych 3,5 mm oraz 2,7 mm?
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 7.1 dopuści możliwość zaoferowania płyty uniwersalnej do prawej i lewej kończyny zamiast płyty prawej/lewej?
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 7.1 dopuści możliwość zaoferowania płyty o ilości otworów w trzonie płytki 3-12 zamiast 4-16 oraz o długości 90-270 mm zamiast 90-234 mm?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 7, 11, 15 dopuści możliwość zaoferowania implantów stalowych lub tytanowych?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.

PAKIET 11

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych/gąbczastych?
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki o ilości otworów 4-12 i  długości 59-163 mm?
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.2 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej otwory blokowane nie wymagające zaślepek/przejściówek z gwintem stożkowym, z możliwością zastosowania śrub blokowanych 3,5 mm?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o ilości otworów 2-12 i  długości 28-148 mm?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
PAKIET 12

1. Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty do pakietu 12 bez pozycji 12.4: Kaniula do artroskopii barku, jednorazowa, 3 zastawki, elastyczna, średnica 5-7-8,5mm?
Odpowiedź – Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), modyfikuje treść Załącznika nr 3 do SIWZ, pkt 2, PAKIET 12, poprzez usunięcie poz.12.4: Kaniula do artroskopii barku, jednorazowa, 3 zastawki, elastyczna, średnica 5-7-8,5 mm.

PAKIET 14

1. Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 14: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty do pakietu 14 na następującą endoprotezę kości ramiennej: Konstrukcja ułatwiająca wszczepianie przy zwężonym dostępie do stawu. Konstrukcja umożliwiająca odwzorowanie naturalnego ruchu stawu promieniowo- łokciowego i główki. Na zestaw składa się: głowa lita endoprotezy; trzpień endoprotezy?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 14: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 14: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrumentariów w specjalnych kontenerach sterylizacyjnych z filtrami w zamian za dostarczenie narzędzi w fabrycznych kontenerach perforowanych do przechowywania i sterylizacji?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza instrumentarium w kasetach pod warunkiem, iż będą one na siatce, umożliwiających mycie wszystkich elementów i sterylizację.

PAKIET 15

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki z możliwością użycia w płycie śrub blokowanych 3,5 mm, korowych 3,5 i 2,7 mm?
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w trzonie płytki 4-14 otworów oraz o długości 116-246 mm?
6. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.2 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej od stronu przednio-bocznej?
7. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.2 dopuści możliwość zaoferowania płytki z możliwością użycia w płycie śrub blokowanych 3,5 mm i korowych 3,5 mm?
8. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.2 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w trzonie płytki 5-17 otworów oraz o długości 80-236 mm?
9. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.3 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej 3,5 mm zamiast blokowanej kaniulowanej 3,5 mm?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
                Z-ca DYREKTORA
      ds. Ekonomicznych


       Elżbieta Błaszczyk
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